
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 30.01.2023 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-0871/2023/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/3/2/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Ruší usnesení rady města číslo R/95/17/2022 ze dne 24.08.2022. 

II.  Souhlasí  

1. S umístěním stavby č. IP-12-2012916/VB/1 název stavby "Sezemice, Lukovna p. 
č. 265/5 -nn, knn". Předpokládaný rozsah dotčení pozemku p. č. 484/2 v k. ú 
Lukovna bude činit 33 bm s tím, že se výměra může snížit nebo zvýšit na základě 
vyhotoveného geometrického plánu. 

2. S uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a 
dohodu o umístění stavby č. IP-12-2012916/VB/1 název stavby "Sezemice, 
Lukovna p. č. 265/5 -nn, knn" přes pozemek ve vlastnictví města Sezemice a to p. 
č. 484/2 v k. ú. Lukovna za těchto podmínek: 

a. cena za zřízení věcného břemene bude stanovena jednorázovou úhradou ve 
výši 1.670 Kč + DPH, 

b. oprávněný předloží před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene 
geometrický plán, 

c. veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene, tj. vyhotovení smlouvy 
o zřízení věcného břemene, vypracování geometrického plánu a správní 
poplatek ke vkladu do katastru nemovitostí uhradí oprávněný. 

III.  Schvaluje  

1. Zřízení věcného břemene umožňující využití pozemku p. č.484/2 v k. ú. Lukovna 
pro zřízení umístění, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční 
soustavy, přičemž povinným bude město Sezemice a oprávněným bude 
společnost ČEZ Distribuce a.s. se sídlem v Děčíně, Teplická 874/8, a to za 
podmínek uvedených v bodu II. tohoto usnesení 

2. Uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě, která 
zakládá právo umístění, zřízení, provozování, opravování, údržbu, úpravu, obnovu 
a výměnu součásti distribuční soustavy přes část pozemku ve vlastnictví města 
Sezemice p. č. 484/2 v k. ú. Lukovna, s oprávněnou právnickou osobou 
společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Teplická 874/8 za 
jednorázovou úhradu ve výši 1.670 Kč a k této částku bude připočteno DPH. 

IV.  Ukládá vedoucí odboru zajistit: 

1. Do doby vybudování stavby „Sezemice, Lukovna p. č. 265/5 -nn, knn“ uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a dohodu o 
umístění stavby dle bodu II. tohoto usnesení. 



č. j. SEZ-0871/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  30.01.2023 Strana 2 (celkem 3) 

2. Po vybudování stavby „Sezemice, Lukovna p. č. 265/5 -nn, knn“ uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene dle skutečného zaměření stavby a předloženého 
geometrického plánu a dle bodu III. tohoto usnesení. 

Termín: 31.12.2023 

 
Usnesení č. R/4/2/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej vlastnického práva k nemovité věci 
pozemku p. č. 691/12 v k. ú. Velké Koloděje o výměře 76 m2 z vlastnictví města JP za 
kupní cenu 80 Kč/m2 a za podmínky, že veškeré vzniklé náklady budou hrazeny 
žadatelem. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP předložit zprávu ve věci prodeje pozemku p. č. 691/12 v k. ú. 
Velké Koloděje zastupitelstvu města dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 27.02.2023 

 
Usnesení č. R/5/2/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej vlastnického práva k nemovité věci 
pozemku p. č. 874 v k. ú. Sezemice nad Loučnou o výměře 142 m2 z vlastnictví města 
do vlastnictví LP za kupní cenu 100 Kč/m2. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP předložit zprávu týkající se prodeje pozemku v k. ú. Sezemice 
nad Loučnou zastupitelstvu města dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 27.02.2023 

 
Usnesení č. R/6/2/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Neschvaluje slevu z nájemného  pro MM, v bytě č. 4, Smetanova 525, Sezemice, do 
doby, než bude zjištěna možná příčina vzniku plísně. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP prověřit stav bytu a pokusit se zjistit příčinu vzniku plísní. 

Termín: 28.02.2023 

 
Usnesení č. R/7/2/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí důvodovou zprávu ve věci akce „Bezpečná doprava města Sezemice 
úsek C a úsek F“. 

II.  Schvaluje  

1. Výzvu k podání nabídek včetně návrhu smlouvy o dílo. 

2. Postup při výběru dodavatele stavby „Bezpečná doprava města Sezemice – úsek 
C a úsek F“: 

 přímé oslovení uchazečů: M – SILNICE a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 
03 Pardubice, IČO: 42196868, GRANO Skuteč spol. s r.o., Zvěřinova 1020, 
539 73 Skuteč, IČO: 60913088, MIROS Pardubice a.s., Hradecká 545, 53352 
Pardubice – Polabiny, IČO: 27523934, 

  jako jediné kritérium určit cenu bez DPH. 

III.  Zřizuje hodnotící komisi a jmenuje členy této komise - Ing. Vlastimil Plecháček, 
Ladislav Kubizňák, Monika Doležalová, náhradník: Monika Liduchová. 

  



č. j. SEZ-0871/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  30.01.2023 Strana 3 (celkem 3) 

IV.  Ukládá  

1. Hodnotící komisi zajistit výběr vhodného dodavatele na akci „Bezpečná doprava 
města Sezemice – úsek C a úsek F. 

2. Vedoucí odboru předložit vybraného dodavatele ke schválení radě města. 

Termín: 13.02.2023 

 
Usnesení č. R/8/2/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Konstatuje  že záměr města dát do výpůjčky nebytové prostory v objektu občanské 
vybavenosti č. p. 9, o velikosti 21,4 m2 včetně příslušenství o velikosti 11,6 m2 na 
pozemku st. p. č. 10/1 v katastrálním území Kladina byl zveřejněn v souladu s § 39 
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů. 

II.  Schvaluje uzavřít smlouvu o výpůjčce se spolkem Nová Kladina, Kladiny 71, 
Sezemice, IČ 04337981, za stávajících podmínek na dobu jednoho roku do 31.12.2023 
s účinností od 01.02.2023 a tuto smlouvu o výpůjčce schvaluje. 

III.  Ukládá vedoucí odboru zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením smlouvy 
o výpůjčce dle bodu II. 

Termín: ihned 

 
Usnesení č. R/9/2/2023  

Rada města Sezemice 

Souhlasí s místem, termínem a dobou pro podání žádostí o přijetí dětí k předškolnímu 
vzdělávání pro školní rok 2023/2024. Zápis se bude konat v Mateřské škole Pohádka, 
Sezemice, ve dnech 03.05.2023, 04.05.2023 a 05.05.2023. 

  

  

  

  

Ověřovatel: Krejčík Luboš Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


